530-0001　大阪市北区梅田3丁目4番5号

E-mail：osaka-oval＠mai-b.co.jp（℡06-6346-8351　Fax06-6343-0099）

株式会社毎日ビルディング　御中

必
須
必
須

空き状況を確認の上、下記の通り、仮申込みをします。3週間以内に正式に申込みます。

但し、3週間以内に正式に申込みできない場合は、本仮申込みを取り消してください。

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

年 月 日 （ ） 時 分 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

年 月 日 （ ） 時 分 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

年 月 日 （ ） 時 分 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

年 月 日 （ ） 時 分 時 分

オーバルホール 桜Ⅱ 桜Ⅰ＋Ⅱ 楓 椿 萩 菫 柊 藤

※本書受領後、弊社確認印押印分の返信をもって仮申込み手続き完了となります。

※有効期限は3週間です。3週間以内に所定用紙にて正式にお申込みください。3週間以内に本申込いただけない

　場合は仮申込を取り消します。

※連絡なく3週間を経過した場合、仮申込みは無効とします。この場合、当社から連絡しません。

未定
会議室

ご利用者
レイアウト変更を予定していますか。       はい いいえ

仮申込み④
日時・会場

仮申込み⑤
日時・会場

仮申込み⑥
日時・会場

催し名称
及び内容

仮申込み③
日時・会場

桜Ⅰ

20

20

20

桜Ⅰ

仮申込み①
日時・会場

オーバルホール/うめだMホール貸会議室 仮申込書

会 社 ・ 団 体 名
電　話

FAX

住 所

仮申込み②
日時・会場

20

桜Ⅰ

桜Ⅰ

桜Ⅰ

桜Ⅰ

桜Ⅰ

責 任 者 名  携帯電話

担 当 者 名
 携帯電話

メールアドレス

20

20

仮申込み⑦
日時・会場

20

当社記入欄 受付日 ・　　　・ 担当者                               ㊞